iETHCOM®( ®)
iETHCOM®( ®) ISO9001 ISO14001
iETHCOM® ( ®) 准
iETHCOM®( ®)
iETHCOM®( ®)
准 iETHCOM®( ®)
决
iETHCOM®( ®) / 准

iETHCOM®( ®) 到 准 到
到 到
毅是通®产品型号命名规则
一、型号命名规则
二、产品型号举例
型号说明：机架式千兆二层网管型 PoE 交换机 RRS3126P，支持 26 个全千兆以太网口，支持 PoE 以太网供电
机架类型
RRS ： Ruggedized Rack
Switch加固型机架式安装
交换机；
RDS ： Ruggedized DIN
Switch加固型卡轨式安装
交换机；
RDC ： Ruggedized DIN
Media Converter加固型卡
轨式安装光电收发器
端口速率
1：全百兆
2：百兆+千兆
3：全千兆
4：千兆+万兆
5：全万兆
网管类型
0：非网管型
1：二层网管型
2：三层网管型
端口总数
两位数字表示该机型
支持的最大端口数，
包括所有以太网端口。
03: 最多3个端口
08: 最多8个端口
10: 最多10个端口
12: 最多12个端口
18: 最多18个端口
26: 最多26个端口
28: 最多28个端口
52: 最多52个端口
特殊功能
P: 支持PoE以太网供电
W: 支持WIFI无线以太
网模块
无
RRS
RRS ： Ruggedized Rack
Switch加固型机架式安装
交换机；
3
3：全千兆
1
1：二层网管型
26
26: 最多26个端口
P
P: 支持PoE以太网供电
RDC1003 ................................................................... 2
RDC3003 ................................................................... 5